
           Wakizaši cup – 6. ročník 
 

 
1.  pořadatel:             Karate–Do Sokol Nymburk a Středočeský svaz karate  
 
2.  datum konání:      sobota 15. 9. 2007 
 
3.  místo konání:        Sportovní hala Basket-Komenského ul., Nymburk 
 
4.  ředitel soutěže:      Ing. Zdeněk Dvořák 3.Dan 602541333,  mokado@iol.cz 
 
5.  hlavní rozhodčí:    Karel Kesl 6.Dan 777940769 
    ostatní dle nominace KR StřČ.SKe. a ČSKe.  
 

6. soutěžní kategorie:  všechny dle soutěžního řádu ČSKe – 3 zápasiště 
rozšířeno o muže +35 let  kata, kumite dle WKF  a ženy + 35 let  kata, kumite dle WKF 

pořadatel si vyhrazuje právo sloučit kategorie  v případě malého  počtu  
závodníků v kategorii 
 
otevřená soutěž – postupová pro závodníky StřČ.SKe. a PSKe.  

 
7.  podmínky soutěže:  platný průkaz ČSKe/známka 2007+ lék.prohlídka ne 

   starší 1roku/ 
    

8.  lékař:    zajistí pořadatel 
 
9.  pravidla soutěže: WKF, včetně dodatků ČSKe. 
  WKF   
 
10. startovné:  150,- za jednotlivce, 150,- kata team 
 
11. protesty:   písemně u hl. rozhodčího 300,- Kč 
 
12. ceny    1., 2., 3. místo medaile, diplom, poháry a věcné cen pro vybrané  

kategorie od sponzorů 
 
13. časový rozvrh: přihlášky zasílejte na adresu STK turnaje do 13.9.2007, 

Lenka Pilmannová e-mail: pylma@volny.cz 
přihláška musí obsahovat jméno oddílu, jména závodníků,  
pohlaví (není-li zřejmé z příjmení), datum narození (případně kategorii,  
při ostaršení nebo při účasti v juniorech i seniorech), disciplínu  
(kata, kumite), při účasti v kumite váhu 

 
   8.00-9.00 kontrola prezentace 
                                    9.30 hod zahájení soutěže kata  
                                    10.00-11.00 prezentace kumite 
                                    po skončení soutěže kata zahájení soutěže kumite 
 
14. ubytování: ubytovna COP Nymburk tel.325512154-hotel Garni 
    
 
STK StřČ.SKe. -  K. Kesl                                                       Karate-Do Sokol Nymburk -  Ing. Dvořák 


